el día 15 de enero de 2028, con la posibilidad de UNA (1) pró rroga de DOS (2) añ os de duració n,
señ alando  un  presupuesto  base  de  licitació n  de  NOVENTA  Y  CUATRO  MIL  DOSCIENTOS
CATORCE EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS ( 94.214,88€ ), IVA no incluido, más el
IVA  calculado  al  tipo  impositivo  del  21%,  en  cantidad  de  DIECINUEVE  MIL  SETECIENTOS
OCHENTA Y CINCO EUROS CON DOCE CÉ NTIMOS ( 19.785,12€ ), que hacen un total  CIENTO
CATORCE MIL EUROS ( 114.000,00€ ), IVA incluido, admitiéndose proposiciones a la baja.

La Mesa de Contratación celebrada el día 8 de enero de 2026, de conformidad con lo establecido
en los artículos 66.1, 140.4, 150.2 y 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del
Sector Pú blico (LCSP), acordó :